על מטילים אנו הדין, את ממצה שאיננה ערעור ערכאת בהיותנו המדינה. ערעור את לקבל לנכון כן על רואים אנו
המשיב 10 חודשי מאסר, כאשר יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

אנו מותירים בעינו את המתחם שקבע בימ"ש קמא אולם כאמור בתוך מתחם זה לא היה מקום להסתפק בענישה שלא
תרוצה מאחורי סורג ובריח.

ניתן והודע היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.

גלעד נויטל, שופט מרים דיסקין, שופטת דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד

עו"ד מחאג'נה: אנחנו מבקשים עיכוב ביצוע עד לאחר הפסח.

החלטה

כן תהיה הוראה ניצן אלא אם זה בכלא עונשו בתאריך 19.4.17. על המשיב להתייצב בתאריך יתייצב לריצוי המשיב
אחרת.

הסניגור ידאג לתהליכי המיון והשיבוץ.

הערבויות הקיימות ישארו בעינן וישמשו להבטחת התייצבותו וניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.